

Nr postępowania: **ZP-1.1.15**

**Wszyscy
Wykonawcy, którzy pobrali Specyfikację Istotnych
Warunków Zamówienia
Strona Internetowa Zamawiającego**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak sprawy: „ZP-1/15 na „Dostawa jednego fabrycznie nowego ciężkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego przystosowanego do ratownictwa ekologicznego dla OSP w Kowali”

Informuję niniejszym, iż w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w dniu 18 czerwca 2015r wpłynęły do Zamawiającego zapytania Wykonawców dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.), przedstawiam treść pytania oraz wyjaśnienie Zamawiającego:

Pytanie Nr 1:

Czy Zamawiający wymaga, aby kabel przyłączeniowy był zakończony wtyczką z możliwością jej swobodnego demontażu („rozbieralną”)?
Rozwiązanie takie umożliwi przedłużenie przewodów przyłączeniowych oraz ewentualną wymianę samej wtyczki bez konieczności wymiany przewodu co w przypadku jej uszkodzenia znacznie obniża koszty naprawy.

Odpowiedź na Pytanie Nr 1:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie Nr 2:

Czy Zamawiający wymaga, aby wciągarka była zgodna z obowiązującą Normą Bezpieczeństwa dla wyciągarek PN EN 14492-1? Norma ta gwarantuje zachowanie przez producenta dużo wyższych współczynników bezpieczeństwa niż w przypadku wyciągarek nie spełniających tej normy i obowiązuje w krajach Unii Europejskiej. Jeżeli zgodność jest wymagana, czy Zamawiający dopuści wyciągarkę elektryczną o uciążu 6020kg (59kN)? Jest to najwyższy uciąż dla wyciągarek elektrycznych, które spełniają wyżej wymienioną normę? W chwili obecnej nie występuje na rynku wyciągarka elektryczna o uciążu 70kN, która spełniałaby Normę Bezpieczeństwa PN EN 14492-1 Jednocześnie należy zwrócić uwagę, iż występują na rynku wyciągarki hydrauliczne, które spełniają normę bezpieczeństwa PN EN 14492-1 oraz wymóg Zamawiającego odnośnie uciążu 70kN. Czy wobec tego jeżeli zamawiający będzie wymagał zgodności z wyżej wymienioną normą czy podtrzymuje zapis odnośnie uciążu co będzie wiązało się z zastosowaniem wyciągarki hydraulicznej?

Odpowiedź na Pytanie Nr 2:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu ze zbiornikami na środki gaśnicze wykonanymi ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź na Pytanie Nr 3:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie Nr 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z kabiną zawieszoną mechanicznie?

Odpowiedź na Pytanie Nr 4:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z autopompą o wydajności 375 l/min. Przy ciśnieniu 40 bar?

Odpowiedź na Pytanie Nr 5:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu realizacji o 30 dni?

Odpowiedź na Pytanie Nr 6:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu ze skrytkami w układzie 3 + 3 + 1?

Odpowiedź na Pytanie Nr 7:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Z poważaniem

**UCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA
w Kowali**
26-052 Sitkówka-Nowiny
NIP 9591629644. REG. 292407198

PREZES
OSP Kowala
Bentkowski
Czesław Bentkowski